1

ПРОТОКОЛ № 261-23

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                                                      11 января 2023 г.
Дата проведения собрания: 11 января 2023 г.

Начало:15 часов 00 минут.

Окончание: 15 часов 40 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович

2. Киблицкий Андрей Владимирович

3. Меженин Виталий Иванович

4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна – директор Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели»., заместитель директора Осипов Сергей Викторович.

Присутствовали 4 членов Совета Ассоциации из 4. Кворум для голосования имеется. Полномочия

проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. Об утверждении планов проверок членов Ассоциации в 2023г.

      По первому вопросу   слушали Осипова С.В., который представил планы проверок членов

Ассоциации и предложил членам Совета утвердить их.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

 Утвердить

-    План проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков

«Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Положении о контроле Ассоциации за

деятельностью своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил Ассоциации,

условий членства в Ассоциации на 2023 год (приложение №1)

-    План проверок членов Ассоциации на соответствие фактического совокупного размера

обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с

использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру обязательств,

исходя из которого, таким членов Ассоциации был внесен взнос в компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств (приложение №2)

Председатель                                                                                                     В.И. Меженин

Секретарь                                                                                                           И.В. Скоморошкина

2

Приложение №1

к Протоколу 261-23 от 11.01.2023г.

ПЛАН

на 2023 год

проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

требований и обязательств, из указанных в Положении о контроле Ассоциации за деятельностью своих

членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил Ассоциации, условий членства в

Ассоциации

№№

п.п.

Наименование члена

Ассоциации

Рег. № в

реестре

СРО

Адрес

ИНН, ОГРН,

ОГРНИП

Месяц

проведения

проверки

1 2 3 4 5 6

1. ООО «Три С» 70 183025, г. Мурманск, ул.

Карла Маркса, д. 25А, этаж 3,

офис 301

5190004592

1125190001122

Февраль

2. ООО «Проминжиниринг» 118 184381, Мурманская область,

г. Кола, ул. Заводская, д. 19

5105012531

1185190000995

Февраль

3. ООО «Проектирование и

строительство»

122 183010, г. Мурманск, ул.

Алексея Генералова, 2/18, 16

5190168417

1075190015207

Февраль

4. ООО «СМТ» 167 183036, г. Мурманск, ул.

Старостина, д. 13, корп. 1, кв.

21

5190141581

1055194054123

Февраль

5. ООО «Фортуна» 168 183038, г. Мурманск, пр.

Ленина, д. 48, кв. 32

5190046987

1155190004310

Февраль

6. ООО «Страда СРО» 169 184209, Мурманская область,

г. Апатиты, ул. Ленина, д.

22А, каб. 16

5101312446

1085101000203

Февраль

7. ООО «СТС+» 170 183032, г. Мурманск, пр.

Ленина, д. 16, корп. А, оф. 711

5190053649

1155190013186

Февраль

8. ООО «СевЗапМодуль» 171 184209, Мурманская область,

г. Апатиты, ул.

Энергетическая, д. 5А, оф. 2

5118001907

1145118000500

Апрель

9. ООО «Пондера Арктик» 172 183038, г. Мурманск,

Портовый проезд, д. 31, оф.

AV/13

9702023703

1207700368590

Апрель

10. ООО «Арктик Энерджис» 173 184363, Мурманская область,

Кольский район, г.нп.

Междуречье, Территория

опережающего социально-

экономического развития

«Столица Арктики», участок

№ 1

5105013824

1205100005329

Апрель

11. ООО «Паритет» 174 184530, Мурманская область,

г. Оленегорск, ул.

Энергетиков, д. 2, кв. 44

5108998827

1115108000380

Май

12. ООО «Арктическая

Перевалка»

175 183025, г. Мурманск, ул.

Сполохи, д. 4А, пом. 14

5190080642

1195490002875

Май

13. ООО «СЗИТЦ» 176 183038, г. Мурманск, ул.

Подгорная, д. 92, оф. 235

5190022601

1135190007611

Май

14. ООО «Поларктик» 178 183035, г. Мурманск, проезд

Капитана Тарана, д. 25, оф.

515

5190086108

1215100001082

Май

3

15. ООО «АркткСтройТрест» 179 183008, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 53, корп. Д

5190085168

1205100004955

Май

16. ООО «Строительное

Управление»

180 183052, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 126, оф. 403

5190071856

1175190006441

Июнь

17. ООО «Экотехмир» 181 183053, г. Мурманск, ул.

Капитана Копытова, д. 29А

5190085369

1205100005285

Июнь

18. ООО «Экспертиза 51» 182 183038, г. Мурманск, пр.

Ленина, д. 45, пом. 4

5110006999

1185190006484

Июнь

19. ООО «Арктик Импэкс

Групп»

183 183038, г. Мурманск, ул.

траловая, д. 14, оф. 3

5190085489

1205100005472

Июнь

20. ИП Луночкин Никита

Сергеевич

184 184430, Мурманская область,

Печенгский район, г.

Заполярный, ул.

Космонавтов, д. 16, кв. 18

510903198369

317519000028827

Июль

21. ООО «Экотехсервис» 185 184670, Мурманская область,

г. Гаджиево, ул. Ленина, д. 57,

пом. 20

5113001332

1205100002084

Июль

22. ООО «Площадь» 186 184511, Мурманская область,

г. Мончегорск, ул.

Строительная, д. 20, пом. 5

7806571965

1207800051106

Июль

23. ООО «СК51» 187 183038, г. Мурманск, пр.

Ленина, д. 44, оф. 20

5190086429

1215100001600

Июль

24. ООО «ПромСервис» 188 184141, Мурманская область,

г. Ковдор, ул.

Комсомольская, д. 3А, кв. 34

5104005250

1215100006263

Август

25. ООО «Благоуст» 189 184511, Мурманская область,

г. Мончегорск, проезд

Школьный, д. 2, кв. 10

5107911750

1085107000351

Август

26. ООО «Егрупп» 190 184606, Мурманская область,

г. Североморск, ул.

Инженерная, д. 1, кв. 35

5190073613

1175190008795

Август

27. ООО «ЭРМ» 191 184209, Мурманская область,

г. Апатиты, ул. Ферсмана, д.

8, кв. 53

5118004785

1205100002436

Август

28. ООО

«Энергоспецмонтаж»

192 183038, г. Мурманск, ул.

Траловая, д. 2, оф. 5

5190038947

1145190012109

Сентябрь

29. ИП Шеремет Алексей

Викторович

193  184430, Мурманская область,

Печенгский район, г.

Заполярный, ул. Юбилейная,

д. 18, кв. 94

510999363363

317519000003010

Сентябрь

30. ООО «Гап-Строй» 194 183034, г. Мурманск, ул.

Транспортная, д. 14, оф. 3

5190052518

1155190011635

Сентябрь

31. ООО «СМТ» 195 183034, г. Мурманск, ул.

Хлобыстова, д. 28, корп. 2,

помещ. 10

5190090231

1225100000784

Сентябрь

32. ИП Асауляк Олег

Валентинович

196 183014, г. Мурманск, ул.

Баумана, д. 47, кв. 1

519240305796

317519000013012

Октябрь

33. ООО «Гвардия груп» 197 183034, г. Мурманск, ул.

Свердлова, д. 44, корп. 3, кв.

36

5190051955

1155190010920

Октябрь

34. ИП Акобян Мелине

Ваагновна

198 183038, г. Мурманск, пр.

Ленина, д. 82, оф. 1105А

510516165920

320519000001385

Октябрь

35. ООО «Промвентиляция» 199 184511, Мурманская область,

г. Мончегорск, пр.

Металлургов, д. 18, кв. 50

5107917825

1215100004184

Октябрь

4

36. ООО «Асирис-Инвест» 200 183038, г. Мурманск, ул.

Софьи Перовской, д. 25/26,

офис 401

5190011568

1125190013475

Ноябрь

37. ООО «Б2С» 201 183035, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 228, кв. 15

5190084799

1205100004284

Ноябрь

38. ООО «Аякс» 202 184366,Мурманская область,

Кольский район, н/п

Зверосовхоз, ул. Зеленая, 11,

31

5105096193

1135105000645

Ноябрь

39. ООО «Тернес» 203 184381, Мурманская область,

г. Кола, ул. Заводская, влд. 9,

оф. 210

5105014360

1215100004822

Ноябрь

40. ООО «Севстрой» 204 184602, Мурманская область,

г. Североморск, ул.

Душенова, д. 10/3

5110001849

1085110000205

Декабрь

41. ООО «ТСБ» 205 184606, Мурманская область,

г. Североморск, ул.

Сафонова, д. 26, кв. 64

5110005890

1165190051510

Декабрь

42. АНО «Центр содействия

жилищному строительству

Мурманской области»

206 183038, г. Мурманск, ул.

Софьи Перовской, д. 2

5190084365

1205100003570

Декабрь

43. ИП Клементьева Елена

Александровна

207 184580, Мурманская область,

Ловозерский район, пгт.

Ревда, ул. Комсомольская, д.

25, кв. 3

530300303200

319519000025932

Декабрь

5

Приложение №2

к Протоколу 261-23 от 11.01.2023г.

ПЛАН

на март 2023 год

проверок членов Ассоциации на соответствие фактического совокупного размера обязательств по

договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с использованием конкурентных

способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого, таким членов

Ассоциации был внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

№

п/п

Сокращенное наименование ИНН ОГРН Юридический адрес № в

реестре

1.  ПАО «Мурманскпромстрой» 5190400236 1025100840269 183052, г.Мурманск,

участок Прибрежная

автодорога, д. 17

1

2.  ООО «Фарн» 5101400540 1025100507090 184209, Мурманская

область, г.Апатиты,

улица

 Гладышева, д. 15

4

3.  ООО «Электросервис» 5190179680 1085190001830 183038, г.Мурманск,

улица Самойловой, д.

14, корп. 1, оф. 2

5

4.  ООО «СМП-708 СК» 5190007762 1125190008624 183014, г.Мурманск,

улица Достоевского,

д. 13, пом.3

12

5.  ООО «Строительная

компания ЗАПОЛЯРЬЕ»

5190121842 1035100195008 183017, г.Мурманск,

улица Адмирала флота

Лобова, д. 31, корп. 2,

кв. 4

13

6.  ООО «Электроспецмонтаж» 5110001461 1085110000128 184606, Мурманская

область,

г.Североморск, улица

Сгибнева, д. 10, оф. 16

20

7.  ООО «СТЭК» 5190190941 1085190012863 183038, г.Мурманск,

улица Капитана

Егорова, д. 14

21

8.  ООО «Север-Проммонтаж» 5193411885 1025100870453 183074, г.Мурманск,

улица Полярный круг,

д. 2

26

9.  ООО «Строй-Инвест» 5102042979 1035100016225 184041, Мурманская

область,

Кандалакшский район,

г.Кандалакша, улица

Спекова, д. 32

27

10.  ООО «Карьер -2000» 5105003216 1025100589381 184381, Мурманская

область, Кольский,

г.Кола, улица

Привокзальная, д. 27

29

11.  ООО «АльпСтрой» 5190928724 1115190002608 183050, г.Мурманск,

улица Автопарковый

проезд, д. 12

33

12.  ООО «М-ПОЛЮС» 5190112809 1025100875755 183010, г.Мурманск,

переулок Хибинский,

д. 7

36

6

13.  ООО «Аква Трединг» 5190136479 1055100203300 183031, г.Мурманск,

улица Свердлова, д. 13

40

14.  ООО «Телесеть» 5103065859 1115103000210 184250, Мурманская

область, г.Кировск,

проспект Ленина, д.27

43

15.  ООО «Гидротехника» 5190017175 1135190001737 183034, г.Мурманск,

улица Магомета

Гаджиева, д. 7, кв. 2

45

16.  ООО «Мурмантехстрой» 5190012681 1125190015136 183038, г.Мурманск,

улица Туристов, д. 45,

кв. 2

62

17.  ООО «РСН» 5112091975 1085105000738 184680, Мурманская

область,

г.Снежногорск, улица

Валентина Бирюкова,

д. 5, оф. 122

103

18.  ООО «ЭНСС» 5105007690 1055100064403 184381, Мурманская

область, Кольский,

г.Кола, Северная, 3

104

19.  ООО «СПЕЦИАЛЬНЫЕ

РАБОТЫ»

5193402369 1035100162217 183025, г.Мурманск,

Полярные зори, д.41,

корп.3

107

20.  ООО «СевЭнерго» 5190067338 1175190000347 183038, г.Мурманск,

Ленина, 83, 30

116

21.  ООО «МурСтрой» 5190903783 1095190005877 183032, г.Мурманск,

Академика Павлова,

1А

120

22.  ООО «МУРМАН АВТО» 5190007106 1125190006501 183032, г.Мурманск,

Полярные Зори, д.5,

кв.7

121

23.  ООО «ПРОЕКТИРОВАНИЕ

И СТРОИТЕЛЬСТВО»

5190168417 1075190015207 183010, г.Мурманск,

Алексея Генералова,

2/18, 16

122

24.  ООО «СИСТЕМА» 5118004270 1185190006033 184209, Мурманская

область, г.Апатиты,

ул.Ленина, влд.22,

оф.415

124

25.  ООО «КРИТ ПЛЮС» 5190131777 1045100193313 183034, г.Мурманск,

Транспортная, 1

126

26.  ООО «Резерв-Ресурс» 5190161034 1065190106080 183072, г.Мурманск,

ул.Капитана

Маклакова, 5, кв.10

132

27.  ООО «БГК» 5190080096 1195190001930 183014, г.Мурманск,

ул.Баумана, 41, 58

133

28.  ИП Крылов В.С. 519050167234 317519000011720 183038, г.Мурманск,

ул.Зеленая, д.60, кв.1

134

29.  ООО «ГСП» 5190081903 1195190004855 183038, г.Мурманск,

ул Карла Либкнехта,

д.31, кв.36

141

30.  ООО «РАЗВИТИЕ» 5118001304 1135118000500 184250, Мурманская

область, г.Кировск,

Лабунцева, 5А

143

31.  ООО «СК ВЕРШИНА» 5190080321 1195190002292 183039, г.Мурманск,

ул. Планерная, д.3,

кв.152

144

7

32.  ООО «Мурман Лайф» 5190036403 1145190009392 183014, Мурманская

область,  г.Мурманск,

пр-кт. Кольский, д. 97,

к.2, кв.25

145

33.  ИП Рудяга Николай

Григорьевич

510103666963 308510105000046 Мурманская область,

г.Апатиты,

ул.Строителей, д.17,

кв.54

149

34.  ООО «АНВА Прогресс-

Мурманск»

5190191350 1085190013226 183038, г.Мурманск,

ул. Карла Либкнехта,

д.34 А

150

35.  ИП Саар А.В. 510601088779 314510822000020 184580, Мурманская

область, Ловозерский

район, пос.Ревда,

Кузина, 10, 82

151

36.  ООО «СТРОЙГИГАНТ» 5190035752 1145190008435 183038, г.Мурманск,

ул. Пушкинская, д.7,

оф.17/8

152

37.  ООО «ТЕХНОЭКОЛЬ» 5107915232 1155190009864 184506, Мурманская

область,

г.Мончегорск,

ул.Морошковая, д.6,

кв.114

153

38.  ООО

«АРКТИКСТРОЙГРУПП»

5190084044 1205100002953 183032, г.Мурманск,

проспект Кольский,

10, IV/V

157

39.  ООО «Праймлайн» 7728462726 1197746162130 183005, г.Мурманск,

ул. Судоремонтная,

д.40, этаж 3 оф.33

159

40.  ООО «МЭК-Сервис» 5190061110 1165190057141 183032, г. Мурманск,

пр. Кольский, д. 8

161

41.  ООО «АСП» 5190022016 1135190006973 183038, г. Мурманск,

ул. капитана Егорова,

д.14, офис 205

163

42.  ООО «Фортуна» 5190046987 1155190004310 183038, г.Мурманск,

проспект Ленина, д.48,

кв.32

168

43.  ООО «СТРАДА СРО» 5101312446 1085101000203 184209, Мурманская

область, г.Апатиты,

ул. Ленина, д. 22а,

каб.16

169

44.  ООО «СЗИТЦ» 5190022601 1135190007611 183052, г.Мурманск,

ул. Кооперативная, д.6

176

45.  ООО «АрктикСтройТрест» 5190085168 1205100004955 183035, г. Мурманск,

ул. Александра

Невского, д.2, пом.1

179

46.  ООО «ЭТМ» 5190085369 1205100005285 183053, г.Мурманск,

ул. Капитана

Копытова, дом 29А

181

47.  ООО «ЭКСПЕРТИЗА51» 5110006999 1185190006484 183038, Мурманская

область,г.о. город

Мурманск,

г.Мурманск, пр-кт

Ленина, д. 45, помещ.

4

182

48.  ИП «Луночкин Никита

Сергеевич»

510903198369 317519000028827 184430, Мурманская

область, Печенгский

184

8

район, г.Заполярный,

ул. Космонавтов, д.16,

кв.18

49.  ООО «ЭКОТЕХСЕРВИС» 5113001332 1205100002084 184670, Мурманская

обл., г. Гаджиево, ул.

Ленина, д. 57, пом. 20

185

50.  ООО «Площадь» 7806571965 1207800051106 184511, Мурманская

область,

г.Мончегорск, ул.

Строительная, д.20,

пом.5

186

51.  ООО «ЕГРУПП» 5190073613 1175190008795 184606, Мурманская

область, г.

Североморск, ул.

Инженерная, д.1, кв.35

190

52.  ИП Шеремет Алексей

Викторович

510999363363 317519000003010 184430, Мурманская

область, Печенгский

район, г.Заполярный,

ул. Юбилейная, д.18,

кв.94

193

53.  ООО «ГВАРДИЯ ГРУП» 5190051955 1155190010920 183034, Россия, г.

Мурманск, ул.

Свердлова д. 44 к.3 кв.

36

197

54.  ИП АКОБЯН МЕЛИНЕ

ВААГНОВНА

510516165920 320519000001385 184367, Мурманская

область, Кольский р-н,

г.пгт Кильдинстрой,

СОНТ ГОРОДОК, д.

23

198

55.  ООО «Асирис-Инвест» 5190011568 1125190013475 183038, г.Мурманск,

ул. Софьи Перовской,

д. 25/26, офис 401

200

56.  ООО «СЕВСТРОЙ» 5110001849 1085110000205 184602, Мурманская

область, г.

Североморск, ул.

Душенова, д.10/3

204

57.  ИП Клементьева Елена

Александровна

530300303200 319519000025932 184580 Мурманская

область, Ловозерский

район,  пгт. Ревда,

ул. Комсомольская, д.

25, кв. 3

207

58.  ООО «СТ-ГРУПП» 5105013888 1215100000180 184381, Мурманская

область, г.Кола,

ул.Заводская, д.5,

кв.27

208